Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2024 года  № 140/4-5

г. Ишимбай

Об утверждении количества переносных ящиков

для проведения голосования на выборах

Президента Российской Федерации

На основании пункта 7 статьи 71 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная

комиссия муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан решила:

1. Утвердить распределение переносных ящиков между

участковыми комиссиями:

№

п/п
Номер избирательного

участка
Число избирателей

Максимальное

количество переносных

ящиков

1 2119 1743 3

2 2120 1991 3

3 2121 1560 3

4 2122 1324 3

5 2123 161 1

6 2124 1688 3

7 2125 1148 3

8 2126 1279 3

9 2127 1233 3

10 2128 1803 3

11 2129 1986 3

12 2130 651 2

13 2132 1396 3

14 2133 1453 3

15 2134 1313 3

16 2135 2603 3

17 2136 736 2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

18 2137 983 2

19 2138 1465 3

20 2139 1751 3

21 2140 1331 3

22 2141 1621 3

23 2142 875 2

24 2143 1415 3

25 2145 1604 3

26 2146 938 2

27 2147 1050 3

28 2148 1077 3

29 2149 1566 3

30 2150 531 2

31 2151 272 1

32 2152 532 2

33 2153 686 2

34 2154 232 1

35 2155 497 1

36 2156 610 2

37 2157 551 2

38 2158 816 2

39 2159 172 1

40 2160 306 1

41 2161 509 2

42 2162 660 2

43 2163 407 1

44 2164 243 1

45 2165 873 2

46 2166 1015 3

47 2167 697 2

48 2168 921 2

49 2169 260 1

50 2170 490 1

51 2171 306 1

52 2172 257 1

53 2173 582 2

54 2174 240 1

55 2175 379 1

56 2176 180 1

57 2177 964 2

58 2178 545 2

59 2179 184 1

60 2180 386 1

61 2181 187 1

62 2182 805 2

63 2183 492 1

64 2184 344 1

65 2185 266 1

66 2186 458 1

67 3464 824 2

68 3465 695 2

69 3466 997 2

70 3467 956 2

71 3468 926 2

72 3469 574 2

73 3470 2294 3

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей участковых избирательных комиссий.

Председатель                                                                                     И.Р. Хасанов

Секретарь Комиссии                                                                  Н.Ф. Чернышова